



Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: střed. Zimní stadion

vystavil: středisko Zimní stadion

termín dodání:

schválil: Jiří Chvojka

předpokládaná cena: 189 391,00 Kč

datum vystavení: 20.01.2020

dodavatel: ER servis Holding s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Náměstí Josefa Haška 6 Chroustovice

PSČ: 5386 30

IČO: 4200632

Objednávka číslo: 41

Objednáváme u Vás servisní prohlídku 2 ks. Kompresorů GRASSO RC 412 a 1 ks. kompresoru GRASSO RC 612 podle servisního plánu výrobce zařazení a provozních hodin kompresorů + servis 2 ks. čerpadel NH3 WITT GP 51 a repase ventilových ucpávek zavrácích armatur, dle přiložené cenové nabídky. Středisko Zimní stadion Kladno- strojovna chlazení.

Kontaktní osoba: vedoucí Zimního stadionu v Kladně
ul. Petra Bezruče 25 31
mobil:
e-mail:

FAKTURAČNÍ ADRESA JE UVEDENA NÍŽE

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Jiří Chvojka
jednatel

tel.: 312 248 008, e-mail: samk@samk.cz

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 28154170,
DIČ CZ28154170, bankovní spojení:

POTVRZUJI PŘÍJEM
KLEMENT PAVEL

A AKCEPTUJI

OBJEDNÁVKU č. 41

ER SERVIS
HOLDING S.R.O.
Náměstí Josefa Haška 6
538 63 Chroustovice
IČ 04200632

ER servis Holding s.r.o.

Náměstí Josefa Haška 6

538 63 Chroustovice

IČ: 04200632

DIČ: CZ 04200632

Tel: 602473346

E-mail: [REDACTED]

Komu: Sportovní areály města Kladna s.r.o. pan [REDACTED]	E-mail: [REDACTED]
Datum: 19.1.2020	Počet listů 1

**Cenová nabídka na servisní prohlídku 2 ks. kompresorů GRASSO RC 412
a 1 ks. kompresoru GRASSO RC 612 podle servisního plánu výrobce zařízení
a provozních hodin kompresorů.**

Rozpis a cena potřebných dílů a ostatních nákladů na servis všech kompresorů:

3x sada těsnění olej.čerpadla	2 860,-
6x pojistka a těsnění pružiny filtru par NH3	280,-
6x těsnění montážních vík	3 730,-
3x výtlačný olejový filtr	5 850,-
6x sada těsnění olej.filtru	2 820,-
1x sací olejový filtr	2 087,-
14x těsnění hlav válců	4 625,-
14x sada těsnění výkonové regulace	3 415,-
3x sada těsnění měř. axiál. vůle	1 880,-
3x těsnění hladinoznaku oleje	559,-
6x těsnění filtrů par NH3	1 960,-
předpokládaná doba práce 34 hod x 650,-	22 100,-
náklady na dopravu a pomocný materiál	3 950,-
rotační hřídelová ucpávka RC 12	32 895,-
4x sada desek a pružin výtlačného ventilu: 20.38.031	16 620,-
4x deska a sada pružin sacího ventilu: 20.38.032	19 740,-
olej TEXACO CAPELLA PREMIUM 130,-/l x 60l.	7 800,-
cena celkem včetně oleje bez DPH	133 171,-

Cenová nabídka na servis 2ks čerpadel NH3 WITT GP 51

4x ucpávka.....	22 632,-
2x sada těsnění.....	7 752,-
4 x tlačná pružina.....	1 240,-
4 x ložisko.....	1 768,-
doprava ND od výrobce (Německo).....	1 200,-
předpokládaná doba práce 16 hod x650,-.....	10 400,-
doprava a pomocný materiál.....	3 540,-
Cena celkem bez DPH	48 532,-

Cenová nabídka na repase ventilových ucpávek uzavíracích armatur

8x sada těsnění ventilových ucpávek ucpávek	2 488,-
předpokládaná doba práce 8 hod x650,-	5 200,-
doprava a pomocný materiál	1 500,-
Cena celkem bez DPH	9 188,-

Cena za servis chladicího zařízení bez DPH: 190 891,-

cenové nabídky připravil Pavel Klement, jejich platnost je pro rok 2020 a platí i jednotlivě
předpokládaný termín plnění únor 2020 (po domluvě s provozovatelem)